
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/CM/351-43/2024 TP/U/S        Warszawa, 21 października 2024 r. 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne 

i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa cateringowa w formie bufetu szwedzkiego podczas 

konferencji „Mazowieckie Forum Społeczne. Warszawa 2024”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Jolanta Formowska – KARCZMA W MIŁOSNEJ, 

Miłosna 6, 99-340 Krośniewice, za cenę 19 000,00 zł brutto; 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego, 

w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych punktów 
w ramach kryteriów oceny 

ofert Łączna liczba 
punktów 

Kryterium nr 1: 
„Cena” – 100% (100 pkt) 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

Jan Kalinowski, ul. Półwysep 1, 16-407 

Wiżajny 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie  

2. 
Jolanta Fornowska – KARCZMA 
W MIŁOSNEJ, Miłosna 6, 99-340 
Krośniewice 

100,00 100,00 

3. 
Bracia Pietrzak Spółka Komandytowa 
ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka 

25,40 25,40 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

4. 
Lawendowy Dworek Mirosław 
Augustyniak, ul. Krochmalna 13C, 
20-401 Lublin 

56,26 56,26 

5. 
AM Creative Life Anna Filipczyk 
ul. Brzozowa 107, 32-053 Wola 
Radziszowska 

16,96 16,96 

6. 
Marcowy Zając Sp. z o.o. 
ul. Sokola 2, 03-724 Warszawa 

31,12 31,12 

7. 
IMKS sp. z o.o. sp. k. 
al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

27,39 27,39 

8. 
PRO-GAB Hubert Florczyk 
ul. Wolności 2/5/22, 05-220 Zielonka 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

9. 
CATERING BLUE TOMASZ MAKAĆ-
MIKOŁAJCZYK, Plac Chreptowicza 26, 
08-124 Mokobody 

27,49 27,49 

10. 
Granatoil Graniszewscy sp. j.  
ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 

38,82 38,82 

11. 

Dom Weselny „Wiktoria” 
Edyta Prusinowska, Przemysław 
Prusinowski, Syberia 18, 95-060 
Brzeziny 

29,05 29,05 

12. 
Czerska Sp. z o.o. 
ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

2. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 
Andrzej Rzewiński 


